
 
UCHWAŁA NR XIV/125/16 

RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

uchylająca uchwałę Nr VIII/64/15 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 22 października 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów 

oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 4446), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. 

Nr 136, poz. 969 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 465) Rada Gminy w Przybiernowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VIII/64/15 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 22 października 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz 

wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Kazanowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 lipca 2016 r.

Poz. 2966


		2016-07-18T12:37:36+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




